Perg. med [7] Segl: 1-3, 4, 7. Bomærker (1-2. i Skjold). Senere til 
Lunde Kapitels Arkiv; Specifikation, Domkirken Nr. 194 med Aar 1440 
(SvRA.). [5481

Sept. 14. Pave Johannes XXIII tillader Præsten Johannes Ringcoby 
at have et flytteligt Alter.

[Orig.] Udtog af Hamsfort: SBD. I, 322. [5482

Okt. 10. Skødebrev af Juliana Acho Ynguarssons Datter paa en 
Gaard i Maglathwærn.

A. Perg. med [8] Segl: 1. KIII 2 (Baad); 2. G. 51; 3. Brudst.; i 
Sigilfeltet vist et Bogstav; 8. Bomærke. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). 
Svenskt Dipi. II, 855. — Aa. Samtidig Afskr.; ved Foden er med anden 
Haand skrevet: »visa per me B. Nicolai«. (RA. HerrestadH. 8.) [5483
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Okt. 15. [Petr]us episcopus Ripensis. Benedictus Billæ A. [frater] 
noster nobis de omnibus [red]ditibus et obventionibus ad castrum 
Bøfflingæ pertinentibus, [que] perciperat, ratiocinium fecit; unde 
ipsum quittum dimittimus. Secretum nostrum. Datum Ripis crastino 
Kalixti.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Bøvling 4.) [5484

Okt. 31. Petrus episcopus Roskildensis. Nuper a DDn. abbate 
et conventu monasterii in Sora aliqua sua bona nobis et mense nostre 
episcopali propter situm utilia per modum permutationis de consensu 
capituli nostri pro aliis bonis nostris, ecclesiis, jurisdictionibus et juri
bus tam nostris quam nostrorum prelatorum, abbati et conventui in 
recompensam per nos et nostrum capitulum traditis, habuimus. Qua
propter Dn. Cristierno preposito nostro Roskildis et suis successoribus 
decimas nostras episcopales in par. Snesøøræ in recompensam sue ju
risdictionis et jurium, que super villicis et colonis dictorum Dn. ab
batis et conventus in provinciis prepositure habuit et ad instantiam 
nostram ad manus nostras de consensu dicti capituli resignavit, annu
imus, donec a nobis prepositus secundum determinationem capituli 
nostri sufficientem optinuerit recompensam. Secretum nostrum cum 
sig. dicti capituli2. Datum Roskildis vig. omnium sanctorum.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 192. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LX, 34).
[5485

Hov. 12. Landeskrone Bythingsvidne, at Ricwan Joliansson skødede 
en Gaard til Wynoldus Brokman, Præst i Lund.

Perg. med [7] Segl: 5. Bomærke. Senere til Lunde Kapitels Arkiv 
(SvRA.). Svenskt Dipl. II, 862. [5486

— Malmø Bythingsvidne, at Præsten Vinoldus Johannis skødede 
Kanniken Jacobus de Høyby en Bod.

Perg. med [7] Segl: 1. Gxxv 2 (.IESSE AKESON); 2. Fxlvij 19 
(Rosensparre); 3. Llxv 7 (stgillu iesse bene); 4. Bomærke; 6. Liij 3. 
Senere (jfr. 1416 14/io?) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). Svenskt Dipl. 
II, 863. [5487